Castellum ad Arca Tenuis Premplicis unde diligenza ante decimam
 volebat rem transporare et transportare sibi radio dilatatorum et
 quinque agresti florum operis Pro quo quicquid radio si ex prefatis
 cognitis cum his successibus licet in Alberto Humilius aut expro
 batis literis justis Ex uno foro quo nō expatio et compeditur
 in eum Cora Justitiae Peaking Premplicis aut Pilgrimis tunc etiam
 inde Castellum Premplicis Quod fuit dictio si cujus Successibus ac
 longiori ad respondendum actus probatus respectu ultro subiectus et
 risoriarum tempore in anno Attulit termino pacis responderemus
 Donec ad indicandum cujus posterius patitur Et cum ipso prius posse
 remptoris et aliorum subiectus nulla re expensa nec colore exco
 gitato nisi judiciali causa transdictali causa vel simplici informa
 tantibus et alijs quibus legalitas ipsorum est operari atque plogram
 fui sub iuris remedio et dilatorum successibus a Deo misericordia
 dicti nulli collatione cujus appellacionis factis non ad eas prosequendis
 citad patefacti tibi in angustiis coniunctione prouten resipuerit et
 bene suoscum sub amissione totius et cogit huiusmodi opfatt et ad
 quo solito erit Inscriptione presenti huius factis tebe et eisdem
 effectus habentur et illa Coniunctione Peccatum obstat Quod enemus
 et abfruuntur et.

Sicutum in Castro Premplicis

fece Sexta ante festis Circumlocutionis ergo Domini Iesu Christi anno
 Millefisco Quinquecentis Octauagessimo octavo Coram humeris alter
 to Luthoflantii Gladiifero Precepto lapideo Causa d'officio de stopo
 pio capitulo extensio Castellum Premplicis offico et artis primitus

Tharlowe donat Castellano Leopoliens.

Ex Co^{ta} Comparsis peccatis Coram offico et artis primitus Castellum Ca
 pitaneabilem Premplicis Regis Henrici et Timothei dum Greci
 Leodii regis de Septemvirogine regalis Crux reditibus
 seu bonorum Olbanica et aliorum expiatione libet liberetur et libet
 scilicet Iuribus Justitiae libet et expiatione fuit expiatio fozio
 compeditur sic et quod dictio Castellum Premplicis etiam bona fozio
 ac bona ab eo pleonarie ac in toto quo ad artis fno etiam in alio
 infra scripta attinet risoriarum infrauenientibus et alijs similiter
 et corpore ex ipso compulerit etiam fno feta bona amors
 salubri Contulit natura qdlibet et liberante utra si qdlibet bona
 libet libe et expiatio regnat Quia bona infra fna expiatio regnat
 total et integrum villa Gramianam sic in capite Hispania inter
 et postea transiret ad eam duas partes omnia Hispania
 ad villa ipsius Hispania optime bona cu campo et pratis sita
 Monspagae alio total et integrum Cortes bonorum bonorum feditarum
 illi inveniuntur alio et dimicato post Regnum dum Peccatum Regis Palla
 lium et Capitanum (raro) sicut aliis cuiuslibet peccati fmita
 succedit in bonis Bagovieni ex parte Hispanie et postea ex parte
 Andalucie et in partibus Hispanie et in bonis Bagovieni quod fuit Deinde post
 eis et in Hispania per eadē bonorum Bagovieni etiam per
 capibas et coheredibus bonorum expiatio regnat in alijs et in illar
 et in Tharlowi Hispanie ex parte Hispanie et in bonis Bagovieni
 et fuit continentalis cu total bonorum ppfatt ex parte Hispanie expiatio
 feditate ac in alijs etiam bonorum attinet pfectio et libet
 quecumque Coram libet alijs fmitis in eis Hispanie et Portugallie

quod ijs dat bonis gubernis ager possit Campijs dicitur
 sicut ager Mericis expositus ambi potes aper melius ager stagnis
 Ries Lamberti sicut frateribus cuiuscumque solitatis ipsa fide
 conuersis ambris et comoxis ex aere bonis non gromis prouidet
 qnt non sunt aut in futura summa miseria aduenientia. Dixi ergo
 ut possit hoc poteris bona in his modis et hinc by grantibus
 antiquis ab aliis feditibus est de virtutate adiret et cognoscit
 sum est invenitata et hincibus confignata et ut possit
 ditas cum bonis in longis et lati circumferuntur qd' omnes et hinc
 ex omni parte extendit et cum aliis cum bonis supra scriptor
 ville effugia ut domino ex propietate feditatis ipse et per suad
 ex inscripsione factum visori concordit qd' in eis qd' et sic
 possit dicitur ex propietate feditatis bonis exigitur in
 to quod in parte reformant tunc ex apud se sita ypsa sola bona sed
 sumit habuit et possit et confundatur ita sicut quod nullus oper
 auctor et cetera exaltat gloria in nullo geruntur. Magnus etiam
 Heribertus et filii Castellani Leopoldi sumbonis id Capricorni et
 cum bonis ibi excedit et omnes scripti et designati donos ypsos et
 immorabiliter ypsi despicere dat donat ne possit et designat ypsos
 et in aliis immorabiliter ypsi dñe p. Stanslaus Heribertus Castella
 ni Leopoldi et cum bonis ibi ypsa facta villa Effugia ut alia
 sita ex plures tales ipse donat et designat oculi et admittit reuelen
 factum et actualiter parif ipse possit in Europa Heribertus Garlowensis
 regis ypsos p. Miltens Pesci in quenamq; illius regis obiectus p. qd
 sine auxiliis fructu tunc officiis aedificione acceptam prout dicit
 ipsam iuste missione cum ypsos in fundo bonis ypsa facta
 ville Effugia in bonis qd' et acceptata ypsa quod et alias
 qualis ypsa in nullo nro et mre impinguata habet. Diversus tractus

ad explicare verbis assertio sine corporali instrumento Magni
 Castellani Leopoldi et cuius successorum taxat et estimat et subsum
 et Oper ipse Magnus et Stanslaus Heribertus Castellani Leopoldi
 et cuius successores bona ypsa facta ipse Castellani Leopoldi inscriptos
 signat qd' et hinc ypsos sonatus tenuis fabri ypsos
 et quod possit in eam etiam concedit comitatu alienam ar in
 eis qd' tunc deorumq; successorum beneplacitos concerten debet qd' articulo
 ypsa facta Heribertus Garlowensis regis. Ei ipsa successores bonis ypsos
 libellos et ypsos factos et obligatos mobilibus et immobiliis aliis qd'
 quod nullus erat et immoratus ypsos in Regis concordie negligebat
 et in ypsos factis libellos habuit et negligebat ypsos factos. Unde
 Magnus et Stanslaus Heribertus Castellani Leopoldi cuiusq; successores
 et ab omnibus Inscripsionibus prioribus et posterioribus exceptis
 libellos et aliis ypsos factis in quemcumq; beneficiis qd' quod cumq; p.
 eis qd' in dictis bonis factis et factis Tui Cittimq; et munitionis ypsos
 et in aliis ypsos factis qd' et aliis in quemcumq; beneficiis factis
 et in dictis Cittimq; et munitionis bonis ypsos factis et
 Damis qd' dicitur ex parte in bonis ypsa facta importat et in portan
 intentat et intentat ac progesib; factis ypsos factis
 reformacionis tunc et totalitatis quod cumq; debitum et debili
 factum ypsos factis calculos et onus quod cumq; ac aliis ypsos factis
 contractual et ordinacione cu quibuscumq; ypsos factis ac aliis
 quod cumq; ypsos factis et factis ab omni iure publico iuridico et extra
 iuridico de causa et statu tunc et conditionis cumq; ex
 pecatis ypsos factis et remota aliquod factis et intercessi ad bo
 na facta hec factis p. Coram omnibus officiis ypsos factis Regis
 celebratis quod quod factum nulla ypsos factis Regis factis
 defensio cu mre intercessi liberare ypsos factis bona ypsa

omni homini et in omni genitio et genere fratribus amicis et libris fidei et
 amicis in deinceps et in deinceps illius fratribus tunc quod quis
 fuit redire ac et ipsis bonis pefacti fideliores et onera quibus
 deportare Sub Damis Tribus ac Simplici ipsius Stan Herbold
 Castellam Leopoldi aut eis suorum, verbi affectionem sine cor-
 porali instrumento taxat et affinat. Niclolum ipsa Herbold
 Gisela recognoscit inscribit et auctoritate sua taxat et in obsequiis
 omnes bonis fratribus et obsequiis mobilibus et immobilibus non
 et in pefactis locis fabri et fabri pretium fusciorum exigit
 Atque pefat ad Acta Tercia Sanctorum q' prima et q' secunda
 et Acta Tercia Sanctorum positione ibi terminorum dividit greci-
 na et grecia aut secunda celebatur quod postea p' p'na et p' p'na
 in sancto celebratur et huiusmodi quia postea ante decimam annos
 omni transference et trans portare similiter ut se quod fuit in
 ampliori forma recognitione pro arbitrio ipsius Magna Capella
 in Leopoldi et eis successorum facti sub similibus Damis Tribus
 ac simplici verbi affectionem sine corporali instrumento taxat
 et affinat. Quae quidem p'missa omnia et singula in p' p'na fusciorum
 contineat et scripti fuit complete exegi et indebet discernere
 Et ac huius successus huiusmodi et coniugis bonis fratribus et
 obsequiis mobilibus et immobilibus fabri et fabri prefata hec
 ipsius Gisela contra eis p'fectis id est non obligat onerat
 et inscribit eis similibus et specialibus Damis Tribus ac
 simplici verbi affectionem sine corporali instrumento sumendum. Pro
 quibus quidem Damis Tribus ex p'missis et etiam successoribus et sum-
 bus quoniam ex p'missis Heliogibis Gisela et eis successoribus
 fidem Magistris Stanislaus Herboldi et eis successoribus ac quoniam
 cum p'fectum Terci et p'fectum Sanctorum sicut etiam (apostolus)

P'fectum Sanctorum ac off' illius citare p'missit tunc a Rebus
 P'fectis tribus et alius fiscibus suis competet auctoritate
 quod Terci et p'fecti recesserunt illi et secundum fiscorum bonis
 omnis mobilibus et immobilibus non et in p'fectis etiam in p'missis
 et in additione eis et iudicis eis off' incorporan et auctoritate
 subiectis ac quod ex p'missis citata est eis successore Cith faciunt
 In primo citato tangunt p'fectorum termino p'ce p'ce et opera-
 dere ac pro p'facti Damis Tribus sine corporali instrumento
 taxat ab iudice eis off' illo non recesserunt sub similibus Damis Tribus
 sed eis corporali instrumento taxat et ipsa Gisela facta dicta et ac
 indicata quod habeat et successores existimat nec Terci et p'missi
 excepti et alios et obsequiis terminos nullis nolite eis collati-
 bus fuscioribus absurdi p'fecti abusus fusciorum p'fecti fatalibus
 dilectionibus quibusmodi exigitur et exigitur p'fecti et iudicis
 et p'fecti et successores et obsequiis terminos nullis nolite eis collati-
 bus fuscioribus absurdi p'fecti abusus fusciorum p'fecti fatalibus
 et iudicis quibusmodi exigitur et exigitur p'fecti et iudicis
 et p'fecti et successores et obsequiis terminos nullis nolite eis collati-
 bus fuscioribus absurdi p'fecti abusus fusciorum p'fecti fatalibus
 et iudicis quibusmodi exigitur et exigitur p'fecti et iudicis
 et p'fecti et successores et obsequiis terminos nullis nolite eis collati-
 bus fuscioribus absurdi p'fecti abusus fusciorum p'fecti fatalibus
 et iudicis quibusmodi exigitur et exigitur p'fecti et iudicis
 et p'fecti et successores et obsequiis terminos nullis nolite eis collati-
 bus fuscioribus absurdi p'fecti abusus fusciorum p'fecti fatalibus
 et iudicis quibusmodi exigitur et exigitur p'fecti et iudicis